

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	72.079,40 60.547,80	11.531,60	0,00	0,00		4.623,88	6.907,72 65.171,68
<b>Totale</b>		<b>11.531,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.623,88</b>	<b>6.907,72</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.795.644,00 848.099,52	3.947.544,48	6.636,82	0,00		95.912,87	3.858.268,43 944.012,39
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	40.483,11	40.483,11	0,00	0,00			40.483,11
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.614.056,85 2.786.899,10	3.827.157,75	33.734,27	0,00	4.451,10	198.421,73	3.666.921,39 2.985.320,83
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.175.251,62 558.993,60	616.258,02	0,00	0,00		35.257,55	581.000,47 594.251,15
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	148.477,19 123.468,92	25.008,27	0,00	0,00		7.702,04	17.306,23 131.170,96
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	232.299,88 196.948,56	35.351,32	939,40	0,00	145,18	16.177,78	20.258,12 213.126,34
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	111.721,47 111.721,47	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 111.721,47
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	225.838,62 212.586,33	13.252,29	0,00	0,00	4.905,55		8.346,74 217.491,88
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.000,00 0,00	6.000,00	0,00	0,00		0,00	6.000,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	45.112,42	45.112,42	0,00	0,00			45.112,42
<b>Totale</b>		<b>8.556.167,66</b>	<b>41.310,49</b>	<b>0,00</b>	<b>4.596,28</b>	<b>358.377,52</b>	<b>8.243.696,91</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	32.454,70	32.454,70	0,00	0,00			32.454,70
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	36.833,90	36.833,90	0,00	0,00			36.833,90
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>69.288,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>69.288,60</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>8.636.987,86</b>	<b>41.310,49</b>	<b>0,00</b>	<b>4.596,28</b>	<b>363.001,40</b>	<b>8.319.893,23</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	672.006,81	672.006,81	362.255,11	309.507,09	3.040,03	0,00	727.794,86
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	8.362,40	8.362,40	0,00	0,00	0,00	8.362,40	0,00
a) Altri - correnti	6.494,59	6.494,59	7.630,90	43,43	0,00	3.546,44	10.535,62
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	172.850,78	172.850,78	47.900,62	64.245,39	47,11	26.033,06	130.520,06
b) verso utenti di beni patrimoniali	28.856,33	28.856,33	4.565,76	14.294,08	0,00	0,00	19.128,01
c) verso altri - correnti	24.611,52	24.611,52	31.394,43	17.100,39	0,00	1.974,17	36.931,39
- capitale	0,00	0,00	12.032,00	0,00	0,00	0,00	12.032,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00	1.300,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	35.415,41	35.415,41	7.237,38	10.885,42	0,00	90,55	31.676,82
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	66.947,21	66.947,21	0,00	0,00	0,00	66.947,21	0,00
<b>Totale</b>		<b>1.015.545,05</b>	<b>474.316,20</b>	<b>416.075,80</b>	<b>3.087,14</b>	<b>106.953,83</b>	<b>969.918,76</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	820.309,47	820.309,47	2.856.742,60	2.688.231,58			988.820,49
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>820.309,47</b>	<b>2.856.742,60</b>	<b>2.688.231,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>988.820,49</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>1.835.854,52</b>	<b>3.331.058,80</b>	<b>3.104.307,38</b>	<b>3.087,14</b>	<b>106.953,83</b>	<b>1.958.739,25</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	20.333,60	20.333,60	0,00	20.333,60			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>20.333,60</b>	<b>0,00</b>	<b>20.333,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>10.493.175,98</b>	<b>3.372.369,29</b>	<b>3.124.640,98</b>	<b>7.683,42</b>	<b>469.955,23</b>	<b>10.278.632,48</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	275.269,58	275.269,58	49.071,66	7.075,77	0,00	268.193,81	49.071,66
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>275.269,58</b>	<b>49.071,66</b>	<b>7.075,77</b>	<b>0,00</b>	<b>268.193,81</b>	<b>49.071,66</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	5.128.003,69	5.128.003,69			44.957,82	0,00	5.172.961,51
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>5.128.003,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>44.957,82</b>	<b>0,00</b>	<b>5.172.961,51</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.921.775,64	1.921.775,64	0,00			10.164,65	1.911.610,99
II) Conferimenti da concessioni di edificare	741.899,41	741.899,41	30.363,43			10.090,36	762.172,48
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>2.663.675,05</b>	<b>30.363,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.255,01</b>	<b>2.673.783,47</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.190.949,74	2.190.949,74	0,00	121.653,96		0,00	2.069.295,78
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	468.615,67	468.615,67	292.731,39	283.211,15	0,00	164.516,07	313.619,84
III) Debiti per IVA	3.413,66	3.413,66	8.456,07	0,00			11.869,73
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	38.518,17	38.518,17	21.151,27	15.494,17	0,00	7.073,12	37.102,15
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>2.701.497,24</b>	<b>322.338,73</b>	<b>420.359,28</b>	<b>0,00</b>	<b>171.589,19</b>	<b>2.431.887,50</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>10.493.175,98</b>	<b>352.702,16</b>	<b>420.359,28</b>	<b>44.957,82</b>	<b>191.844,20</b>	<b>10.278.632,48</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	275.269,58	275.269,58	49.071,66	7.075,77	0,00	268.193,81	49.071,66
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>275.269,58</b>	<b>49.071,66</b>	<b>7.075,77</b>	<b>0,00</b>	<b>268.193,81</b>	<b>49.071,66</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario